

"2022, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA."

OFICIO: LXV/DMAVZ/136/2022.

San Raymundo Jalpan, a 26 de mayo de 2022.

DIP. MARÍA LUISA MATUS FUENTES
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL
SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN, DE LA
LXV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA.
P R E S E N T E

Con fundamento en los artículos 26, 27 fracción II, 42 fracción XXXII, 52, 53, y demás aplicables del Reglamento Interior del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarla a la Séptima Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal del Combate a la Corrupción, misma que se realizará el día 30 de mayo a las 10:00 hrs, en la sala de juntas del PT ubicada en el primer nivel, de este Honorable Congreso del Estado de Oaxaca.

Se anexa orden del día.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle Hufi Cortisti salisticado de OAXACA LXV LEGISLATURA

ATENTAMENTE:

DIP. MARÍA LUSA MATUS SUSPINA

DIP. MIRIAM DE LOS ÁNGELES VÁZQUEZ RUIZ.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL
SISTEMA ESTATAL DEL COMBATE A LA CORRUPCIÓN

ADARAG POR ATTA DOSERBROAN AND ANACA

DIP. MIRIAM DE LOS ÁNGLES VISZUBEZ HUÍZ/ PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBAYE A LA GBRUPCIÓN



"2022, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA."

OFICIO: LXV/DMAVZ/137/2022.

San Raymundo Jalpan, a 26 de mayo de 2022.

DIP. LUIS ALFONSO SILVA ROMO

INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN, DE LA LXV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA PRESENTE

H CONGRESO DEL ESTADO DE OANACA LXV LEGISLATURA

2 6 MAY JUN-

DIP. LUIS AT TONSO SILVA ROMO DISTRITO XIV OAXACA DE JUAREZ (ZONA NORTE)

Con fundamento en los artículos 26, 27 fracción II, 42 fracción XXXII, 52, 53, y demás aplicables del Reglamento Interior del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarlo a la Séptima Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal del Combate a la Corrupción, misma que se realizará el día 30 de mayo a las 10:00 hrs, en la sala de juntas del PT ubicada en el primer nivel, de este Honorable Congreso del Estado de Oaxaca.

Se anexa orden del día.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

DIP. MIRIAM DE LOS ÁNGELES VÁZQUEZ RUIZ.
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DEL COMBATE A LA CORRUPCIÓN

DIP. MIRIAM DE LOS VAZQUEZ RUIZ/
PRESIDENTA ETE LA COMISIÓN
PERMANE. GELANGIA DEL SISTEMA
ESTATAL SATE A LA CORRUPCA LE



"2022, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA."

OFICIO: LXV/DMAVZ/138/2022.

San Raymundo Jalpan, a 26 de mayo de 2022.

<u>DIP. VICTOR RAÚL HERNÁNDEZ LÓPEZ</u>
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN, DE LA LXV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA. PRESENTE

Con fundamento en los artículos 26, 27 fracción II, 42 fracción XXXII, 52, 53, y demás aplicables del Reglamento Interior del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarlo a la Séptima Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal del Combate a la Corrupción, misma que se realizará el día 30 de mayo a las 10:00 hrs, en la sala de juntas del PT ubicada en el primer nivel, de este Honorable Congreso del Estado de Oaxaca.

Se anexa orden del día.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

DIP MIRIAM DE LOS ANGELES VÁZQUEZ RUIZ.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DEL COMBATE A LA CORRUPCIÓN

DIP. MIRIAM DE LOCALACIA CALLES VAZQUEZ RUIZ/
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN
PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA
ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
LXV LEGISLATURA

2 6 MAY 2022

DIP. VÍCTOR RAÚL HERNÁNÚEZ LÓPEZ
DISTRITO III
LOMA BONITA



"2022, AÑO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA."

OFICIO: LXV/DMAVZ/139/2022.

San Raymundo Jalpan, a 26 de mayo de 2022.

<u>DIP. SERGIO LÓPEZ SÁNCHEZ</u>
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN, DE LA LXV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA. P R E S E N T E

Con fundamento en los artículos 26, 27 fracción II, 42 fracción XXXII, 52, 53, y demás aplicables del Reglamento Interior del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarlo a la Séptima Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal del Combate a la Corrupción, misma que se realizará el día 30 de mayo a las 10:00 hrs, en la sala de juntas del PT ubicada en el primer nivel, de este Honorable Congreso del Estado de Oaxaca.

Se anexa orden del día.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

DIP MIRIAM DE LOS ÁNGELES VÁZQUEZ RUIZ.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL
SISTEMA ESTATAL DEL COMBATE A LA CORRUPCIÓN

m concrete of a estado de caraca LMV LEGISLATURA

DIP. MIRIAM DE LOS ÁNGELES VÁZQUEZ RUÍZ/ PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SIEVEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA

2 6 MAY 2022 / O. WAS J. DIP. SERGIO LÓPEZ/SÁNCHEZ

DISTRITO VIII HEROICA CIUDAD DE TLAXIACO